
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0148/2005/T                                                                                          Bratislava  30.12.2004 
Číslo spisu: 00159/ZA   
 

 
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 5 ods.1 písm. c) v spojení s § 12 ods.1 písm. b) 

zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov a v súlade s výnosom zo dňa 23.augusta 2004 č. 1/2004,  ktorým sa 
ustanovujú podrobnosti o postupe pri regulácii cien za výrobu a rozvod tepla a pri určovaní rozsahu 
ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre 
regulovaný subjekt: 
  
 

BYTTERM, a.s., Saleziánska 4, 010 77 Žilina   
číslo licencie: 1999 ET 0030 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       200,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      226,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
–    výstupe zo sekundárnych rozvodov napojených na tepelné zariadenia: 
 
 SOLINKY  1 - SS01 Gaštanová 3076 OST 
 SOLINKY  2 - SS02 Limbová 3138 OST 
 SOLINKY  3 - SS03 Gaštanová 3085 OST 
 SOLINKY  4 - SS04 Borová 3206 OST 
 SOLINKY  5 - SS05 Osiková 3132 OST 
 SOLINKY  6 - SS06 Jaseňová 3301 OST 
 SOLINKY  7 - SS07 Dubová 8038 OST 
 HLINY  I.  - HSBC A. Bernoláka 2203 OST 
 HLINY  I.  - HSBB A. Bernoláka 2199 OST 
 HLINY  II. - HSB1 A. Bernoláka 2135 OST 
 HLINY  II. - HSB3 A. Bernoláka 2137 OST 
 HLINY III.  14 - HS14 Puškinova 2190 OST 
 HLINY IV.  13 - HS13 Čajakova 2174 OST 
 HLINY V. - VŠDS Hlinská 2575 OST 
 HLINY  V.  5 - HS05 Hlinská 8059 OST 
 HLINY  VI. - HS06  Bajzova 8037 OST 
 HLINY  VI. - HS88 Bajzova 8048 OST 
 ORAVSKÁ Oravská cesta OST 
 K7  SALEZIÁNSKA Saleziánska 2807 OST 



 HLINY  VII. - HS33 Jarná 2606 OST 
 HLINY  VII. - HS41 Jarná 2601 OST 
 HLINY  VII. - HS15 Jarná 2598 OST 
 HLINY  VIII. - HS08 Lichardova 8036 OST 
 DAXNEROVA Daxnerova 2686 OST 
 PREDMESTSKÁ Predmestská 8045 OST 
 MÁJOVÁ 0834/22 1. Mája 22 OST 
 REPUBLIKY 1032 Republiky 1031-2 OST 
 REPUBLIKY  999 Republiky 999 OST 

 ŠTEFÁNIKOVA 898 
Nám. M. R. Štefánika 
898 OST 

 ŠTEFÁNIKOVA 901 
Nám. M. R. Štefánika 
901 OST 

 PREDMESTSKÁ 1610/68- 
Slobodáreň   OST 
 KYSUCKÁ CESTA Kysucká cesta 2 OST 
 NA SIHOTI 561 Na Sihoti 561 OST 
 ŠTEFÁNIKOVA 845 M. R. Štefánika 845 OST 
 DLABAČOVA 902/10,12 D. Dlabača 902 OST 
 VLČINCE  1  - VS01 Sv. Gorazda 8044 OST 
 VLČINCE  2  - VS02 Tulská 8050 OST 
 VLČINCE  3  - VS03 Moskovská  OST 
 VLČINCE  4  - VS04 Varšavská 8051 OST 
 VLČINCE  5  - VS05 Dobšinského 8047 OST 
 VLČINCE  6  - VS06 Martinská 8043 OST 
 VLČINCE  7  - VS07 Fatranská 8035 OST 
 VLČINCE  8  - VS08 Polomská 8034 OST 
 VLČINCE DJ - VSDJ Nanterská 8057 OST 
 VLČINCE 10 - VS10 E. Neczeya 8046 OST 
 VLČINCE TŤPO Karpatská OST 
 CELULÓZKA  38 Pri Celulózke 1586 OST 
 CELULÓZKA  42 Pri Celulózke 1584 OST 
 CELULÓZKA  44 Pri Celulózke 1583 OST 
 BYTČICA - Pažite  517/39   domová PK 
 DAXNEROVA  2726/1   domová PK 
 D. DLABAČA  978/2   domová PK 
 HOLLÉHO  616/52   domová PK 
 JESENSKÉHO  1123   bloková PK 
 KLEMENSOVA  1091   bloková PK 
 J. MILCA  745/35,37   domová PK 
 MOYZESOVA  972/10   bloková PK 
 MOYZESOVA  963/28,30   domová PK 
 J. REKA  1039/11   domová PK 
 F. RUPPELDTA  1283/1,3   domová PK 
 F. RUPPELDTA  1283/5,7   domová PK 
 F. RUPPELDTA  1286/19,21,23   domová PK 
 NEŠPOROVA  2234/1   domová PK 
 1. MÁJA  833/19   domová PK 
 M. R. ŠTEFÁNIKA  825/21   domová PK 
 HOLLÉHO  641/26   domová PK 
 DIVADLO - PKO  HORNÝ VAL 
1/3   domová PK 
 VEĽKÁ OKRUŽNÁ  1304/3   domová PK 
 RONDEL  Závodská cesta   bloková PK 



 OROLSKÁ   1075/1,28, 1077/20   domová PK 
 PETZVALOVA   3372/33      H2/I   domová PK 
 PETZVALOVA   3372/35      H2/II   domová PK 
 HÁJIK  F5 a F6 Kempelenova ul. domová PK 
 HÁJIK  F1 - F4 Kempelenova ul. domová PK 
 HÁJIK - K1 Petzvalova 791 bloková PK 
 HÁJIK - K2 M. Bela 790 bloková PK 
 HÁJIK - K3 Baničova 793 bloková PK 
 HÁJIK - K4 M. Bela 794 bloková PK 
 HÁJIK - K5 Jedlíková 792 bloková PK 
 POV. CHLMEC  Zubeková 2117 domová KTP 

   
  
 

Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2005 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné od 1.1. 2005. 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 
 
 


